平成 25 年 4 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長  高家  正行

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 常務取締役     真田 佳幸
   （TEL：03-5805-7037）

人事異動に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 1 日付にてミスミグループの人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 人事異動

≪執行役員昇格≫

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

オペレーションプラットフォーム副本部長

（情報システム担当）

峰島 孝之
（みねしま たかし）

㈱ミスミグループ本社 理事 兼

オペレーションプラットフォーム副本部長

（情報システム担当）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

㈱ミスミ ＦＡ中国 ABU BU 長

牛之濱 豊
（うしのはま ゆたか）

㈱ミスミグループ本社 理事 兼

㈱ミスミ ＦＡ中国 ABU BU 長

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

Dayton Progress Corporation 会長補佐 兼

Anchor Lamina America, Inc. 会長補佐

林 佐和才
（はやし さわと）

㈱ミスミグループ本社 理事 兼

Dayton Progress Corporation 会長補佐 兼

Anchor Lamina America, Inc. 会長補佐

以 上